RELACION TRIMESTRAL DE CONTRATOS MENORES SEGUN EL ARTICULO

8.1.ADE LA LEY 19/2013 DE 9 DE DICIEMBRE DE TRANSPARENCIA, ACCESO A

LA INFORMACION PUBLICA Y BUEN GOBIERNO .

A continuacion se expone relacién de facturas aprobadas previa tramitacion legalmente

establecida.

Num. Factura
001-16

2/16

(G280000014
28-A681-947434

28-A681-948047

FE15321190104887
FE15321190104888

FE15321190104889

762/15

764/15
151107866
VS-00013
79

158300
42653
7240252979
F/13596

4001701251

JUNTA DE GOBIERNO 20/01/2016

Fecha
Denominacion Social Fra.
FCO. JAVIER MARTINEZ BENITO 02/01/2016
TONER MADRID, S.L. 04/01/2016

ABADIEZ S.L-VENTA Y DISTRIB.

COMBUSTIBLES 07/01/2016
MOVISTAR MOVILES 01/01/2016
MOVISTAR MOVILES 01/01/2016
GAS NATURAL SERVICIOS SDG, S.A. 11/12/2015
GAS NATURAL SERVICIOS SDG, S.A. 11/12/2015
GAS NATURAL SERVICIOS SDG, S.A. 11/12/2015
RUBEN CORRAL DEL CAMPO 22/12/2015
RUBEN CORRAL DEL CAMPO 26/12/2015
S.C.1-SERV.CONTROL E INSPECCION, SA 28/12/2015
GUILLERMO BUJALANCE PINILLA 29/12/2015
MARIA ISABEL CADENAS MARTINEZ 31/12/2015
SEGUNDO PRIEGO,S.A. 31/12/2015
MARIANO ANDRADAS IRALA 30/12/2015
LYRECO ESPANA 31/12/2015
SUMINISTROS BREA, S.L. 24/12/2015
SCDAD ESTATAL DE CORREOS 31/12/2015

Importe
484,00

225,06

428,00
320,75

45,38

557,11
924,03

671,37

113,27

9,92
139,49
163,35

60,02
462,89
484,00
226,38
775,21

92,19

Fecha R/E

07/01/2016

05/01/2016

07/01/2016

07/01/2016

07/01/2016

08/01/2016
08/01/2016

08/01/2016

05/01/2016

05/01/2016
05/01/2016
04/01/2016
04/01/2016
08/01/2016
08/01/2016
07/01/2016
05/01/2016

08/01/2016



Num. Factura

F-20MAD1604792

F-20MAD1604793

F-20MAD1604794

160096

160107

A-002536

Emit-/5

02/16

43000088

16003

F/13762

1601008

16-VS-00001

B 1680038

2016/15

106/16

6 000015

6 000016

158844

4241

002-16

09

09

JUNTA DE GOBIERNO 03/02/2016

Denominacion Social

DUPLEX ELEVACION, S.L.
DUPLEX ELEVACION, S.L.
DUPLEX ELEVACION, S.L.

ARTICULOS DE FIESTAY
REGALOS MURILLO,S.L.

ARTICULOS DE FIESTAY
REGALOS MURILLO,S.L.

PERSOIT, S.L.

RECAUDACION GESTION Y
SERVICIOS DE APOYO,S.L.

EUROBAZAR DE TODO UN POCO
M2 ISABEL GOMEZ RABOSO
GASOMAD ENERGIA, S.L.
ILUMINACIONES LUVISAZ, S.L.
SUMINISTROS BREA,S.L

HERMANOS CRISTOBAL
GASCUENA,C.B.

SENALIZACION Y MOVILIDAD,
S.L.

GUILLERMO BUJALANCE
PINILLA

LUIS DIAZ DOMINGO, S.L.
BILBOMATICA, S.A.
IFEC, S.L.

PETREGAL DE LA CRUZ, JUAN
CARLOS-.AIRE ACOND.

PETREGAL DE LA CRUZ, JUAN
CARLOS-EQ.AIRE ACOND.

SEGUNDO PRIEGO,S.A.

VICENTE LOPEZ POLO ANGEL
LOPEZ POLO,CB-ANFER

FRANCISCO JAVIER MARTINEZ
BENITO

IVAN SANCHEZ DE LA LASTRA

LAURA CAMON BOTELLA

Importe

208,16

208,16

208,16

69,49

68,05

227,48

2.391,47

160,93

1.404,00

665,50

14,14

166,50

546,82

48,00

9,90

100,19

356,95

447,70

145,20

93,02

1.490,72

123,42

242,00

528,00

624,00

Fecha R/E

11/01/2016

11/01/2016

11/01/2016

12/01/2016

12/01/2016

12/01/2016

12/01/2016

13/01/2016

13/01/2016

13/01/2016

14/01/2016

15/01/2016

18/01/2016

19/01/2016

19/01/2016

20/01/2016

20/01/2016

20/01/2016

20/01/2016

20/01/2016

20/01/2016

20/01/2016

21/01/2016

21/01/2016

21/01/2016



28-A6Y1-000337

60-A655-001390

ENERO

FEBRERO

F/13762

F/13790

F/13763

H2015380

0068/15

0085/15

01151111683829

01151111704350

01151111674921

01151210212606

01151211123198

01151210093271

01151210205219

01151210332072

78/15

771

777

FE15321191235583

FE15321191523081

FE15321190018587

FE15321191523075

13958

MOVISTAR MOVILES

MOVISTAR FIJO

DIGITAL +

DIGITAL +

SUMINISTROS BREA,S.L

SUMINISTROS BREA,S.L

SUMINISTROS BREA,S.L

MADRID EN TU COPA, S.L.U.

JAIME MARTINEZ ZORITA-CONTENEDORES
JAIME MARTINEZ ZORITA-CONTENEDORES
GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.
GyG,S.L-CORTE Y CONFECCION

ESTACION DE SERVICIO MIGUEL ANGEL
FDZ. ELIZONDO

ESTACION DE SERVICIO MIGUEL ANGEL
FDZ.ELIZONDO

GAS NATURAL SERVICIOS SDG, S.A.
GAS NATURAL SERVICIOS SDG, S.A.
GAS NATURAL SERVICIOS SDG, S.A.
GAS NATURAL SERVICIOS SDG, S.A.

CRISTALERIAS SAN PABLO, S.L.

12,10

843,13

105,00

106,82

14,14

148,93

100,12

56,63

143,00

143,00

52,48

93,10

103,36

913,71

189,28

23,84

45,65

111,05

72,00

232,47

12,13

170,98

1.316,14

907,67

749,23

1.470,36

290,40

18/01/2016

28/01/2016

14/01/2016

14/01/2016

14/01/2016

11/01/2016

14/01/2016

14/01/2016

13/01/2016

13/01/2016

13/01/2016

13/01/2016

14/01/2016

13/01/2016

13/01/2016

13/01/2016

11/01/2016

14/01/2016

14/01/2016

14/01/2016

12/01/2016

12/01/2016

12/01/2016

12/01/2016

11/01/2016



JUNTA DE GOBIERNO 17/02/2016

Num. Factura Denominacién Social Importe Fecha R/E
A20160106 COSPA &AGILMIC 608,8 18/01/2016
4 MERCERIA AMPARITO-M? PILAR RUIZ HUEROS 64,55 29/01/2016
5 MERCERIA AMPARITO-M? PILAR RUIZ HUEROS 45,6 29/01/2016
A201601061 COSPA&AGILMIC 608,8 18/01/2016
F/228 SUMINISTROS BREA,S.L 38,5 25/01/2016
11 JESUS CUESTA CAMPOS-TALLERES VALDI AUTO 594,96 27/01/2016
201601544 RICOPIA TECNOLOGIES 95,35 27/01/2016
7000017095 CUALTIS, S.L. 682,44 29/01/2016
Fl467 SUMINISTROS BREA,S.L 215,56 29/01/2016
F/468 SUMINISTROS BREA,S.L 10,33 29/01/2016
F/469 SUMINISTROS BREA,S.L 207,93 29/01/2016
5 LA OCHAVA, S.L.-ASADOR 194,3 01/02/2016
604000167 SUMINISTROS ELECTRICOS ALCARRENOS S.A. 435,6 01/02/2016

100,33 01/02/2016
004 IULIAN STANCU-TOLDOS IULIAN 759,88 03/02/2016
7240253938 LYRECO ESPANA, S.A. 120,53 03/02/2016
85 MARIA ISABEL CADENAS MARTINEZ 30,61 03/02/2016
1600407 QUIMICOS Y PAPEL, S.L.-QUIMPA 111,57 03/02/2016
703/2016 CARNICAS RESTI, S.L. 84,04 04/02/2016
FE16321191869961 GAS NATURAL SERVICIOS SDG, S.A. 573,2 04/02/2016
FE16321191869962 GAS NATURAL SERVICIOS SDG, S.A. 740,7 04/02/2016
FE16321191869963 GAS NATURAL SERVICIOS SDG, S.A. 430,46 04/02/2016
42875 MARIANO ANDRADAS IRALA-CONTENEDORES MAI 484 04/02/2016
FE16321191869960 GAS NATURAL SERVICIOS SDG, S.A. 1.089,86 04/02/2016
1601035 LIMPIEZAS CRESPO, S.A. 10.384,24 04/02/2016
C-448/16 S.C.SAN MARTIN, S.L. 230,7 05/02/2016
159430 SEGUNDO PRIEGO,S.A. 57,37 05/02/2016

124,37 05/02/2016

142,61 05/02/2016

F/751 SUMINISTROS BREA,S.L 13,87 05/02/2016



FI752 SUMINISTROS BREAS.L 13,59 05/02/2016

FI754 SUMINISTROS BREAS.L 227,32 05/02/2016

BOLETIN CAM 98,32 05/02/2016
4001716976 CORREOS Y TELEGRAFOS, S.A.-SOCIEDAD ESTATAL 134,99 05/02/2016
28-B681-910668 MOVISTAR MOVILES TELEFONICA MOV ESPANA, S.A. 332,94 05/02/2016
28-B681-911378 MOVISTAR MOVILES TELEFONICA MOV ESPANA, S.A. 42,45 05/02/2016

MERCERIA AMPARITO-M? PILAR RUIZ
73 HUEROS 12,6 29/01/2016

MERCERIA AMPARITO-M? PILAR RUIZ
77 HUEROS 18,9 29/01/2016

MERCERIA AMPARITO-M? PILAR RUIZ
80 HUEROS 396,4 29/01/2016

AUTOSERVICIO PAULA SALGUERO
28 GISMERO 94,9 02/02/2016

AUTOSERVICIO PAULA SALGUERO
30 GISMERO 46,8 02/02/2016

AUTOSERVICIO PAULA SALGUERO

40 GISMERO 43,5 02/02/2016
1 ARCE PANIZA, LUIS 594 26/01/2016
F/229 SUMINISTROS BREAS.L 34,27 25/01/2016

Gasto menor: Servicios educativos _de ludoteca _de los _meses de marzo _a junio vy
parcialmente febrero, con el mercantil Servicios educativos de Ludoteca de los meses de
Marzo a Junio y parcialmente Febrero, con la mercantil Servicios Psicoeducativos S.L., con NIF
B85061224 por importe de 60 € mes por participante, que se facturara mensualmente una vez
determinado el nimero de nifios asistentes.

Gasto menor: Servicios educativos y de formacién, escuela virtual, cursos multimedia en
modalidad autoaprendizaje a través de sitio web, con la mercantil Grupo Conforsa Analisis,
Desarrollo y Formacion S.A., con NIF A81955874 por importe de 1500 € (sin IVA al estar la
entidad exenta) anuales

Gasto Menor: Obras de urbanizacion de la Calle Miguel de Cervantes, se adjudican las a la
mercantil Construcciones y reformas Nuestra Sefiora de la Soledad, con CIF n° B
16208530, de acuerdo con el presupuesto aprobado que asciende a 49.334,71 € mas IVA.

Gasto Menor: Contrato de servicios de colaboracién en la gestion de expedientes
sancionadores en materia de trafico y ordenanzas municipales, fase voluntaria y ejecutiva, a
la mercantil Vialine Gestion S.L., con NIF B39761788 por importe de 25 % sobre la
recaudacion efectiva.




Num. Factura

21601515

01151111711760

01151111712316

01151211674961

01151211675105

01151211760528

01151211761792

01151211796249

01160110086884

01160110088031

01160110184284

01160110211211

01160110326156

16/28

16T01-027

10827

A-97706

RC/16-5676

FMM/16-0158

827

F/1020

F/1021

F/000173

H2016037

061

F/1316

F/1317

F/1318

(G280000323

(280000325

JUNTA DE GOBIERNO 16/03/2016

Denominacion Social

ELKSPORT DISTRIBUCIONES,S.L.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

GAS NATURAL SUR SDG S.A.

ALUMINIO PREFABRICADO DIAZ S.L.

NEOSOFT SISTEMAS, S.L.

OLMEDA SANCHEZ MANUEL

SERVEX ASESORES,S.L.

F.E.M.P.

F.M.M. FEDERACION DE MUNICIPIOS DE

MADRID

REPARACIONES J.A.G.

SUMINISTROS BREA,S.L

SUMINISTROS BREA,S.L

TALLERES MECANICOS VALDILECHAS.L.

MADRID EN TU COPA, S.L.U.

CONDECORACIONES UNIVERSAL, S.L.

SUMINISTROS BREA,S.L

SUMINISTROS BREA,S.L

SUMINISTROS BREAS.L

ABADIEZ S.L-VENTA'Y DISTRIBUCION

OMBUSTIBLES

ABADIEZ S.L-VENTA'Y DISTRIBUCION

COMBUSTIBLES

Importe
320,11
48,09
147,97
52,47
136,03
173,78
52,86
24,39
898,62
160,93
228,41
103,95
51,56
1.681,90
446,49
50
1.020,03

160,57

171,12
968
82,64
12,52
265,6
22,99
348
30,5
200,15

265,1

304,38

487

Fecha R/E

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

10/02/2016

12/02/2016

12/02/2016

12/02/2016

15/02/2016

15/02/2016

15/02/2016

15/02/2016

15/02/2016

16/02/2016

17/02/2016

18/02/2016

18/02/2016

18/02/2016

18/02/2016

19/02/2016

19/02/2016



(280000326

G280000327

10

10

PSF2016003022

60235/16

09/16

160001150410

160001167822

160001167823

160001167824

160001167825

160001167826

160001167827

160001170679

160001174354

160001174431

160001174614

160001197529

16003

16004

160040

23

29

346

765/16

766/16

ABADIEZ S.L-VENTA'Y DISTRIBUCION

COMBUSTIBLES

ABADIEZ S.L-VENTA Y DISTRIBUCION

COMBUSTIBLES

IVAN SANCHEZ DE LA LASTRA
LAURA CAMON BOTELLA

UNION FENOSA DISTRIBUCION,S.A.
BOBINADOS MORENO,S.L

EUROBAZAR DE TODO UN POCO - M?
ISABEL GOMEZ

CANAL DE ISABEL Il GESTION, S.A.
CANAL DE ISABEL Il GESTION, S.A.
CANAL DE ISABEL Il GESTION, S.A.
CANAL DE ISABEL Il GESTION, S.A.
CANAL DE ISABEL Il GESTION, S.A.
CANAL DE ISABEL Il GESTION, S.A.
CANAL DE ISABEL Il GESTION, S.A.
CANAL DE ISABEL Il GESTION, S.A.
CANAL DE ISABEL Il GESTION, S.A.
CANAL DE ISABEL Il GESTION, S.A.
CANAL DE ISABEL Il GESTION, S.A.

CANAL DE ISABEL Il GESTION, S.A.

JOSE MANUEL SALAMANCA BENITO-

CERRAIJERIA

JOSE MANUEL SALAMANCA BENITO-

CERRAIJERIA

SEGUNDO PRIEGO,S.A.

JESUS CUESTA CAMPOS-TALLERES
VALDI AUTO

JESUS CUESTA CAMPOS-TALLERES
VALDI AUTO

SOELAR SOLUCIONES ELECTRICAS
ARGANDA

RUBEN CORRAL DEL CAMPO

RUBEN CORRAL DEL CAMPO

487

487

560

312

38.236,91

70,91

212,83

172,8

77,94

40,54

40,54

95,55

57,29

53,7

68,07

59,24

209,44

39,34

39,34

1.302,93

1.381,05

63,15

222,52

454,96

430,51

380,92

125,28

2,95

19/02/2016

19/02/2016

19/02/2016

19/02/2016

19/02/2016

22/02/2016

22/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

24/02/2016

24/02/2016

24/02/2016

24/02/2016

26/02/2016

26/02/2016



767/16

768/16

769/16

F/1543

F/1544

2/2016

201603562

Emit-/2016157

F-40MAD1600311

93

43107

481

88

89

16006

16009

16011

16012

16029

RUBEN CORRAL DEL CAMPO

RUBEN CORRAL DEL CAMPO

RUBEN CORRAL DEL CAMPO

SUMINISTROS BREA,S.L

SUMINISTROS BREAS.L

MARIA PIEDAD BELINCHON DE LA PENA

RICOPIA TECNOLOGIES

SOELAR SOLUCIONES ELECTRICAS
ARGANDA

DUPLEX ELEVACION, S.L.
MARIA ISABEL CADENAS MARTINEZ

MARIANO ANDRADAS IRALA-
CONTENEDORES MAI

SOELAR SOLUCIONES ELECTRICAS
ARGANDA

EQUIPOS Y SERVICIOS DEL NORDESTE
S.L.

EQUIPOS Y SERVICIOS DEL NORDESTE
S.L.

JOSE MANUEL SALAMANCA BENITO-
CERRAIJERIA

JOSE MANUEL SALAMANCA BENITO-
CERRAIJERIA

JOSE MANUEL SALAMANCA BENITO-
CERRAIJERIA

JOSE MANUEL SALAMANCA BENITO-
CERRAIJERIA

LIMPIEZAS CRESPO, S.A.

67,93

7752

13,44

2,89

38,79

131,91

43,07

46,83

5158,57

547,27

911,13

19,3

484

168,43

1.013,60

729,49

116,77

917,53

917,53

78,65

375,1

4.162,40

471,9

71,39

1.238,56

983,77

5,844,75

1.265,19

414,01

26/02/2016

26/02/2016

26/02/2016

26/02/2016

26/02/2016

26/02/2016

01/03/2016

01/03/2016

02/03/2016

02/03/2016

03/03/2016

03/03/2016

03/03/2016

03/03/2016

03/03/2016

03/03/2016

03/03/2016

04/03/2016

04/03/2016

04/03/2016

04/03/2016

04/03/2016

04/03/2016

04/03/2016

04/03/2016

04/03/2016

04/03/2016

04/03/2016

04/03/2016



60-B655-001405

28-C681-908447

28-C681-909163

4001745210

10820

10821

10822

10824

YE SHAOZU

MOVISTAR FIJO TELEFONICA DE
ESPANA, S.A.

TELEFONICA MOVILES ESPANA, S.A.
TELEFONICA MOVILES ESPANA, S.A.

CORREOS Y TELEGRAFOS, S.A.-SOC
ESTATAL

OLMEDA SANCHEZ MANUEL

OLMEDA SANCHEZ MANUEL

OLMEDA SANCHEZ MANUEL

OLMEDA SANCHEZ MANUEL

637,96

43,00

783,64

326,68

54,46

56,57

4.8

112,5

20,95

87,78

04/03/2016

01/03/2016

29/02/2016

01/03/2016

01/03/2016

04/03/2016

12/02/2016

12/02/2016

12/02/2016

12/02/2016



